G.M.U. ANEXO DE INVERSIONES 2012

PROGRAMA PARTIDA Y DENOMINACION

001 15100-62300 Inversiones. Maquinaria
Agente financiador
lals Ingresos corrientes no afectados
002 15100-62400 Adquisicién vehiculo oficial
Agente financiador
lals Ingresos corrientes no afectados
003 15100-62500 Adquisicién de mobiliario y enseres
Agente financiador
lalb Ingresos corrientes no afectados
004 15100-62600 Inversiones. Equipos para procesos infor
Agente financiador
lals Ingresos corrientes no afectados
005 15100-64100 Inversiones. Aplicaciones informaticas
Agente financiador
lals Ingresos corrientes no afectados
006 15100-68100 Expropiaciones de Terrenos
Agente financiador
60300 Enajenacion suelo PMS
007 15100-68200 Expropiaciones de edificios y otras cons

Agente financiador
39100 Por infracciones urbanisticas
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Total Programa

Total Programa

Total Programa

Total Programa

Total Programa

Total Programa

6.000,00 €
6.000,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €

6.000,00 €
6.000,00 €

10.000,00 €
10.000,00 €

5.000,00 €
5.000,00 €

185.328,41 €
185.328,41 €

65.215,01 €
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PROGRAMA PARTIDA Y DENOMINACION

Agente financiador

60300 Enajenacion suelo PMS 150.446,59 €
Total Programa 215.661,60 €
008 15100-68900 Urbanizaciones, equipamientos e inversio nes en PMS
Agente financiador
39100 Por infracciones urbanisticas 27.157,64 €
Agente financiador
39700 Ingresos por aprovechamientos urbanisticos 149.285,81 €
Agente financiador
39710 Otros ingresos por aprovechamientos urbanisticos 31.081,50 €
Total Programa 207.524,95 €
Suma total 638.514,96 €
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